# ژورنال

شماره ۲۷۲

۱۹ نوامبر ۲۰۲۲ - ۲۸ آبان ۱۴۰۱ سردبیر این شماره: کیوان جاوید

## در این شماره ژورنال

خدای رنگین کمانِ کیان

نوشته کیوان جاوید

جنبش کارگری و انقلاب

نوشته شهلا دانشفر

انقلاب پاسخ میدهد

نوشته سینا پدram

۲۷ آبان: اعتراضات گسترده سراسری و قیامهای شهری

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران

# خدای رنگین کمانِ کیان

## کیوان جاوید

خدای برابری و خوشبختی انسانها. خدای رقص،
شادی و ترانه. خدای آزادی. این جهانی است که
ما برای آن می جنگیم. جهانی بی هیچ خدایی در
ماورای ابرها و خیالها. خدایی که تنها بدست ناخدای
آزادی و انسانیت خلق می شود. جای کیان عزیز ما
همیشه در قلب های رنج دیده ما خالی خواهد بود.

شنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۱

۱۹ نوامبر ۲۰۲۲

# جنبش کارگری و انقلاب

## شهلا دانشفر

در حالیکه انقلاب با قدرت به جلو گام بر میدارد،
نمیشود از کارگران و انقلاب صحبت کرد و از نقش
جنبش کارگری به عنوان یک رکن مهم کشیده
شدن اوضاع جامعه به انقلاب سخن نگفت. در عین
حال کارگران خود بخشی بزرگی از همین مردمی
هستند که در کف خیابان هر روز و هر شب فریاد
مرگ بر دیکتاتور سر میدهند.

به یک معنا وقت اعتصابات
سراسری فرا رسیده است و باید به استقبالش رفت.
ورود کارگران بعنوان یک طبقه اجتماعی که انتظار
می رود سریعاً به میدان نبرد نهایی برای سرنگونی
جمهوری اسلامی به میدان بیایند، میخ آخر بر
تابوت جمهوری اسلامی خواهد بود و تضمین می
کند جمهوری اسلامی بدون جنایت بیشتر سرنگون
شود.

شنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۱

۱۹ نوامبر ۲۰۲۲

# انقلاب پاسخ میدهد

## سینا پدرام

با توجه به گستردگی نابرابری اقتصادی که به مردم تحمیل شده است، بدون شک انقلاب جاری نمیتواند بدون دست بردن به ریشه های اقتصادی این ناعدالتی ها، به اهدافی که برای آنها قیام کرده است دست بیابد.

- ارتشا، فساد اداری، پارتی بازی، اخلال در روند مراجعات اداری و غیره باید مورد بررسی و تعقیب قضایی و اداری قرار بگیرد.
- سیستم اداره شورایی، با استقرار خود در محیط های اداری اصل را بر حل مشکلات شهروندان قرار خواهد داد. این فرمان انقلاب است.
- ادامه دارد

شنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۱

۱۹ نوامبر ۲۰۲۲

# ۲۷ آبان: اعتراضات گسترده سراسری

## و قیامهای شهری

### خلاصه اطلاعاتی

## حزب کمونیست کارگری ایران

سه روز اعتراضات سراسری در کف خیابانها همراه با اعتصابات عمومی انقلاب را وارد مرحله تازه ای کرده است.

اکنون در تمام استانها و در شهرهای بسیاری انقلاب جاری است و اعتراضات نه فقط بصورت نقطه ای بلکه توده ای و اجتماعی برگزار میشود.

امروز جمعه ۲۷ آبان محمد احمدی گاگش ۴۳ ساله در مهاباد مورد هدف گلوله جانیان اسلامی قرار گرفت. و آرشیا سلطانیه کودک ۱۲ ساله در زنجان در ۲۵ آبان به قتل رسید. مصطفی شعبانی هم در بوکان در ۲۶ آبان کشته شد.

شنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۱

۱۹ نوامبر ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

## تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: [journalfarsi@gmail.com](mailto:journalfarsi@gmail.com)

\*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.